

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

LK Capital ApS

C/O Tourcare ApS (OfficeHotel)Høffdingsvej 34, 2500 Valby

CVR-nr. 42 98 07 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Lucas Kastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LK Capital ApS C/O Tourcare ApS (OfficeHotel)Høffdingsvej 34 2500 Valby
	CVR-nr.: 42 98 07 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lucas Kastrup
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomheder	Ran-Mix ApS, Randers Tourcare ApS, Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 501 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023	7/1 - 31/12 2022
Bruttotab	-5.625	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	510.839	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.028	-219
Resultat før skat	498.186	-5.219
Skat af årets resultat	2.794	0
Årets resultat	500.980	-5.219
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	519.227	0
Disponeret fra overført resultat	-18.247	-5.219
Disponeret i alt	500.980	-5.219

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	969.227	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	969.227	0
Anlægsaktiver i alt	969.227	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.166	0
Tilgodehavender i alt	45.166	0
Likvide beholdninger	39.781	39.781
Omsætningsaktiver i alt	84.947	39.781
Aktiver i alt	1.054.174	39.781

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	519.227	0
Overført resultat	-23.466	-5.219
Egenkapital i alt	<u>535.761</u>	<u>34.781</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.041	0
Selskabsskat	42.372	0
Anden gæld	357.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>518.413</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>518.413</u>	<u>5.000</u>
 Passiver i alt	<u>1.054.174</u>	<u>39.781</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-5.219	34.781
Resultatandel	0	519.227	-18.247	500.980
	40.000	519.227	-23.466	535.761

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel
Ran-Mix ApS	Randers	70 %
Tourcare ApS	Valby	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
